e
Ministério da EquaçãoINnlTUTDFEDERAL

PORTARIA NO 2434 DE 27 DE OUTUBRO DE 20 17

A Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná. no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho dc 2016
publicada no Diário Oficial da [Jnião do dia 18 de de
julho dc 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o quc consta no processo 23411 .006505/21) 1 5-36,

RESOLVE

Homologar o resultado da l(TAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: CAMILA JESSICA SANTOS DO PRADO ALNIEIDA
SIAPE: 2193052

Cargo: ASSISTENTE DE ALUNO
Lotação: CAMPUS JACAREZINllO
Pontos: 96,18

-'-'' %Í2«q .#'-f }C
ELIANE APARECJDApMESQUITA

PM-Reitora de Ge@!ã6 de Pessoas

l INSI'ITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Victor Ferreíra do Amaram, 306 -Tarumâ. Curítiba - PR l CEP 82530-230 Brasif